
BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK             
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
8255 Balatonrendes, Fő utca 1. 
Szám: 10/2023. 

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonrendes  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2023.  szeptember  28.  napján  8:30
órakor megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről.

Helye: Balatonrendes Község Könyvtár terme
                         (8255 Balatonrendes, Fő u. 1.)

Jelen vannak:  Epres Róbert                             polgármester
                        Schöck Ferenc Istvánné              alpolgármester
                        Péringer Martina                         képviselő            (3 fő)

Tanácskozási joggal jelen van:
                       
                         Tóth Zsuzsanna     osztályvezető-helyettes
                     
Lakosság részéről megjelent: 0 fő

                      
                               
Epres Róbert polgármester köszönti a megjelent képviselőket, meghívottakat és jelenlévőket. Megállapítja, hogy 5
képviselőből  3  fő  jelen  van,  az  ülés  határozatképes,  azt  megnyitja.  Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  Schöck  Ferencné
alpolgármestert, jegyzőkönyvvezetőnek Tóthné S. Zsuzsát javasolja. Kéri, hogy aki a személyi javaslatot elfogadja,
kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  3  igen  szavazattal,  tartózkodás  és
ellenszavazat nélkül meghozza az alábbi határozatot:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
76/2023. (XI.28.) HATÁROZATA

jegyzőkönyv hitelesítőről, jegyzőkönyvvezetőről

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Epres  Róbert  polgármester  javaslatára
Schöck  Ferencné  alpolgármestert  jegyzőkönyv-hitelesítőnek,  Tóthné  S.  Zsuzsát  jegyzőkönyvvezetőnek
elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Epres Róbert polgármester

Epres  Róbert polgármester elmondja,  hogy  a  rendkívüli  ülés  meghívója  2.  napirendi  pontot  tartalmazott,  mely
időközben  kiegészült  egy  sürgősségi  indítvánnyal,  a  Kővágóörs  Község  Önkormányzatával  való  bérleti  szerződés
hosszabbításának  ügye  c.  napirenddel.  Megkérdezi,  hogy  a  napirenddel  kapcsolatban  van-e  hozzászólás,  észrevétel.
Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy aki elfogadja a sürgősségi indítvánnyal kiegészült, 3 napirendi pont tárgyalását az
ülés tárgyalásának alapjául, kézfelemeléssel jelezze:

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  3  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:
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BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
77/2023. (IX.28.) HATÁROZATA
Napirendek elfogadására javaslat

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023.  szeptember 28-ai  rendkívüli,  nyílt
ülésének napirendjét 3 napirendi ponttal elfogadja.

1./ BURSA Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer
      Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

2./ A kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározásáról
      Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

Sürgősségi indítvány:

3./ Kővágóörs Község Önkormányzatával való bérleti szerződés hosszabbításának ügye
       Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

A képviselő-testület utasítja a polgármestert a határozat végrehajtására.

Határidő: azonnal
Felelős: Epres Róbert polgármester

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1./ Napirendi pont
      BURSA Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer      
       Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

       (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az anyagot minden képviselő megkapta. Hozzá teszi, hogy ez a napirend
indokolta a rendkívüli ülés összehívását, mert 09.29.-ei végső határidővel lehet a pályázatot benyújtani. Megkérdezi,
hogy kérdés, hozzászólás van-e a napirendi ponthoz. Megállapítja, hogy nincs.
Kéri, hogy aki az előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  3  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotja:

BALATONRENDES   KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
78/2023.(IX.28.) HATÁROZATA

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez kapcsolódó pályázati kiírásról

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. az előterjesztés mellékletét képező “A” és “B” típusú pályázati kiírások tartalmát elfogadja, azokat kiírja.
2. felkéri a hivatal ügyintézőjét, hogy a pályázati kiírások közzétételéről gondoskodjon.

Határidő: 2023. szeptember 29., egyebekben ütemterv szerint
Felelős:   Epres Róbert polgármester
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Slang Henrietta igazgatási ügyintéző

2./ Napirendi pont
      A kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározásáról
       Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

       (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres  Róbert polgármester  elmondja,  hogy  az  anyagot  minden  képviselő  megkapta.  Megkérdezi,  hogy  kérdés,
hozzászólás van-e a napirendi ponttal kapcsolatosan. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy aki az előterjesztés szerinti
határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  3  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotja:

BALATONRENDES   KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
79/2023.(IX.28.)  HATÁROZATA

A kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározásáról

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50.§ (8) bekezdésére hivatkozással a kötelező felvételt

biztosító  általános  iskolák  körzethatárainak  meghatározása  ügyében  véleményezési  jogkörében eljárva
támogatja a Révfülöpi Általános Iskola – 8253 Révfülöp, Iskola utca 5. – 2024/2025. évi tanévre vonatkozó
felvételi  körzetét Ábrahámhegy,  Balatonrendes,  Balatonhenye,  Kékkút,  Köveskál,  Kővágóörs,
Mindszentkálla, Révfülöp, Salföld és Szentbékkálla település teljes közigazgatási területeire vonatkozóan

2. tudomásul  veszi,  hogy  a  település  jegyzőjének  nyilvántartásában  szereplő,  a  településen  lakóhellyel,
ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek
létszáma intézményi és tagintézményi bontásban 0 fő. 

3. felkéri Epres Róbert polgármestert, hogy a döntésről a  Balatonfüredi Tankerületi Központ Köznevelési és
Jogi Osztályát (8230 Balatonfüred, Ady Endre utca 12.;  melinda.veszpremi@kk.gov.hu )  2023. október 15.
napjáig értesítse.

Határidő: elfogadásra azonnal, 
Felelős:    Epres Róbert polgármester

            Slang Henrietta igazgatási ügyintéző

3./ Napirendi pont 
      Kővágóörs Község Önkormányzatával való bérleti szerződés hosszabbításának ügye
       Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

       (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az előterjesztést minden képviselő részére kiküldésre került. 
Elmondja,  hogy  Kővágóörs  település  polgármestere  megkereste  őt  azzal,  hogy  olyan  gondjuk  van  a  bérleti
szerződésünkkel, hogy szeretnék hosszabb távra kiadni a strandi területet, mert az 1-1 évek nem hoznak számukra
előrelépést. Szeretnék hosszabb távra meghirdetni a strandot. Ezért szeretnék, hogy az egyéb kondíciók változatlanul

mailto:melinda.veszpremi@kk.gov.hu%20
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hagyásával,  10  év  határozott  időre  kössenek  szerződést.  Ez  azt  jelentené,  hogy  a  10  év  alatt  nem  lehet  díjat
módosítani, stb. 

Schöck Ferencné alpolgármester szerint ilyen hosszú távú bérleti szerződés időtartama alatt sok minden mást sem
lehetne módosítani. Soknak tartja a 10 évet. Véleménye szerint az előző szerződés is hosszú volt. Emlékeztet arra,
hogy pl. a Covid időszak alatt duplájára nőtt a strand látogatóinak létszáma. 

Epres Róbert polgármester szintén hosszúnak tartja a 10 éves időtartamot, tekintettel arra, hogy az az elkövetkező 2
képviselő-testület ciklusidőszakát is érintené, és arra vonatkozó elköteleződés lenne. A kérdés fajsúlyára tekintettel
javasolja a döntés elhalasztását, a 2 képviselő jelenlétének hiánya miatt, a soron következő ülésre.  
Megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e a napirendi ponthoz. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy aki javaslatát a
döntés elhalasztására vonatkozóan elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  3  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotja:

80/2023. (IX.28.) Képviselő-testületi határozat
Kővágóörs Község Önkormányzatával való bérleti szerződés hosszabbításának ügye

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete: 

1. megismerte a tárgyban előkészített előterjesztést. 
2. a soron következő képviselő-testületi ülésen kívánja újra tárgyalni és arra vonatkozóan döntést hozni.

Határidő: elfogadásra azonnal

Felelős: Epres Róbert polgármester
Gyimesi Mónika műszaki-igazgatási ügyintéző

Epres Róbert polgármester megállapítja, hogy több észrevétel nincs, megköszöni a jelenlévők munkáját, majd
az ülést bezárja.

K.m.f.

Epres Róbert
polgármester

Dr. Bodnár Attila
jegyző távollétében:

Tóth Zsuzsanna
Költségvetési- és Adóosztályvezető-helyettes

  

Schöck Ferencné
képviselő
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jegyzőkönyv hitelesítő


